

Recebemos de MT PHARMACY DIST.MED.MAT.HOSP.EIRELI EPP os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Destinatário: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUIABÁ - RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, 139 - DUQUE DE CAXIAS 1 - Cuiabá - MT.
Emissão: 04/09/2020 Valor Total: R\$ 543.387,59

NF-e 05
Nº 1427
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

 MT PHARMACY DIST.MED.MAT.HOSP.EIRELI EPP AV.JOSE RODRIGUES DO PRADO, 940 SANTA ROSA - Cuiabá - MT Fone: (65) 2127-0380 CEP: 78040-000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 1427 Série 001 Folha 1/3	 CHAVE DE ACESSO 5120 0904 2272 1000 0178 5500 1000 0014 2717 4926 4086 Consulta de autenticidade no portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 151.200.051.669.127 04/09/2020 13:33:41 CNPJ 04.227.210/0001-78
NATUREZA DA OPERAÇÃO NFE - DENTRO DO ESTADO		INSCRIÇÃO ESTADUAL 131984446
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		CNPJ

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUIABÁ		15.084.338/0001-46	04/09/2020
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA SAÍDA
RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, 139 AO LADO DO MINISTERIO TRABALH	DUQUE DE CAXIAS 1	78043-268	04/09/2020
MUNICÍPIO	UF	TELEFONE / FAX	HORA DA SAÍDA
Cuiabá	MT	6536177323	13:33:31

DESCRIÇÃO	VALOR
Outros	543387,59

Número	001
Vencimento	05/09/2020
Valor R\$	543.387,59

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		543.387,59	
		VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	
		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
										543.387,59	

TRANSPORTADOR / VOLUMES		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		0-EMITENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	RB	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
140	CX					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														ALÍQUOTA %		
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ICMS	ICMS-ST	IPI		
00394	ACETILCISTEINA 20MG/ML XPE 100 ML FLUCISTEIN 20MG/ML XPE CT FR VD AMB LOTE: F: 01/04/2020 V: 30/04/2022 2013684 QTDE: 400,00 27,64	30049069	040	5405	UN	400,000	11,670	4.668,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
002594	AZITROMICINA DIIDRATADA 900MG/22,5ML 40 MG/ML PO SUS OR CX 50 FR PLAS OPC X 22,5 ML + 50 DIL FR PLAS OPC X 13,8 ML LOTE: F: 07/08/2019 V: 07/08/2021 19H61D QTDE: 100,00 0,00 LOTE: F: 26/03/2020 V: 26/03/2022 20CS1R QTDE: 900,00 0,00	30049069	040	5405	UN	1000,000	15,000	15.000,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
003055	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 250ML BICARBONATO DE SÓDIO 84MG/ML SOL INJ IV FRASCO PLAS 250ML SIST FECH LOTE: F: 20/07/2020 V: 20/07/2022 20071024 QTDE: 50,00 27,92	30049099	040	5405	UN	50,000	45,870	2.293,500	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
021559	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO 8,0MM LOTE: F: 19/06/2020 V: 19/06/2024 19061980 QTDE: 10,00 0,00	90183929	060	5405	UN	10,000	28,820	288,200	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
021499	COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LT VALIDADE INDETERMINADA	48191000	041	5102	UN	5,000	8,130	40,650	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
009152	DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML AMP 2ML DESLANOL LOTE: F: 01/12/2019 V: 31/12/2021 1949383 QTDE: 100,00 110,04	30043939	060	5102	UN	100,000	1,940	194,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
011436	DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 2,5ML GEN FOSFATO DISSODÍCO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOL INJ IM/IV AMPOLA X 2,5ML LOTE: F: 31/01/2020 V: 31/01/2022 20010048 QTDE: 2.550,00 0,00	30049099	040	5102	UN	2550,000	7,740	19.737,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
021580	ELETRODO ECG DESCARTAVEL MSGST AD/PED LOTE: 50519S06AAAA FAB.: 01/11/2019 VAL.: 30/11/2021	90181100	040	5102	UN	3080,000	0,590	1.817,200	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		



NOTA FISCAL RECEBIDA
DATA: 08 / 09 / 2020
RESPONSÁVEL PELA ENTRADA
Geremza Ribeiro
NORGE PHARMA

Atestamos o recebimento da
constante desta N.F. em perfeitas
condições quanto ao seu estado,
especificação e quantidade.
Local de Aplicação: _____

Cuiabá, 08 / 09 / 2020
[Assinatura]

Ary Paes Barreto
Supervisor Operacional
NORGE PHARMA

Gustavo Henrique Matos
Coordenador de Logística
NORGE PHARMA

Talizia Medeiros
Talizia H. de Medeiros
Responsável Técnico/CDMIC
Diretoria de Logística e Suprimentos/DLS
08/09/20

 MT PHARMACY DIST.MED.MAT.HOSP.EIRELI EPP AV. JOSE RODRIGUES DO PRADO, 940 SANTA ROSA - Cuiabá - MT Fone: (65) 2127-0380 CEP: 78040-000		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA												
		Nº 1427 Série 001 Folha 2/3		CHAVE DE ACESSO 5120 0904 2272 1000 0178 5500 1000 0014 2717 4926 4086										
NATUREZA DA OPERAÇÃO NFE - DENTRO DO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 151.200.051.669.127 04/09/2020 13:33:41												
INSCRIÇÃO ESTADUAL 131984446		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		CNPJ 04.227.210/0001-78										
021473	FITA P/ TESTE GLICOSE CX C/50 LOTE: F: 31/03/2020 V: 31/03/2022 S20C215-Z01 QTDE: 600,00 0,00	38220090	060	5405	UN	600,000	44,460	26.676,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011178	FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML LOTE: F: 01/10/2019 V: 30/10/2021 19105201 QTDE: 42,00 0,00	30049069	041	5102	UN	42,000	29,600	1.243,200	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
021534	IMPENEM MONOIDRATADO + CILASTATINA SODICA 500MG LOTE: F: 01/05/2019 V: 31/05/2021 19008 QTDE: 152,00 0,00	30049095	060	5405	UN	152,000	59,160	8.992,320	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
021120	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 PAST LOTE: 5080520 F: 01/05/2020 V: 30/05/2022	38220090	041	5102	UN	1000,000	0,980	980,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
021523	LUVA CIRURGICA C/PO 7,0 LOTE: F: 14/12/2019 V: 14/12/2024 YY19139 QTDE: 200,00 0,00	29153939	041	5405	UN	200,000	4,520	904,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
021525	LUVA ESTERIL 8,0 LOTE: F: 14/12/2019 V: 14/12/2024 YY19139 QTDE: 200,00 0,00	30049099	041	5405	UN	200,000	4,520	904,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
021008	LUVA ESTERIL 7,0 COM PÓ LOTE: F: 01/02/2020 V: 28/02/2023 2009 QTDE: 190,00 0,00	30043939	040	5102	PA	190,000	4,520	858,800	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
020531	LUVA ESTERIL 7,5 COM PÓ LOTE: F: 14/12/2019 V: 14/12/2024 YY19139 QTDE: 200,00 0,00	30043939	040	5405	PA	200,000	4,520	904,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014354	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML 0,4 MG/ML SOL OR CX 60 FR PLAS AMB X 100 ML + 60 CP MED (EMB HOSP) LOTE: F: 28/02/2020 V: 28/02/2022 MD20B070 QTDE: 570,00 0,00	30049069	040	5102	UN	570,000	4,760	2.713,200	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012490	NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 4 ML LOTE: F: 30/06/2020 V: 30/06/2022 20060948 QTDE: 2.000,00 0,00 LOTE: F: 13/07/2020 V: 31/07/2022 20071082 QTDE: 10.000,00 0,00	30049069	040	5405	UN	12000,000	21,970	263.640,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
021436	OMEPRAZOL 40MG F/A (UNIPRAZOL) LOTE: F: 01/05/2020 V: 31/05/2022 2021086 QTDE: 550,00 0,00 LOTE: F: 01/06/2020 V: 30/06/2022 2026870 QTDE: 2.500,00 0,00	30049069	060	5102	UN	3050,000	44,850	136.792,500	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
019139	SALBUTAMOL 100MCG 200 DOSES AERODINI SULFATO DE SALBUTAMOL 100MCG/JATO-DOSE AEROSSOL C/200 DOSES LOTE: F: 01/02/2020 V: 28/02/2022 07641422 QTDE: 500,00 0,00 LOTE: F: 01/03/2020 V: 31/03/2022 07641421 QTDE: 250,00 0,00	30049039	040	5102	UN	750,000	31,450	23.587,500	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
020943	SERINGA 20ML S/AG L.S. LOTE: F: 01/01/2020 V: 30/06/2024 H216 QTDE: 1.000,00 0,00	90183119	040	5405	UN	1000,000	0,830	830,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
021565	Sonda FOLEY 2VIAS LATEX Nº 18 30ML LOTE: F: 14/12/2019 V: 14/12/2024 1912011160 QTDE: 100,00 0,00	90183921	060	5405	UN	100,000	12,290	1.229,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
021563	Sonda FOLEY 2VIAS LATEX Nº14 30ML LOTE: F: 14/12/2019 V: 14/12/2024 1912011160 QTDE: 30,00 0,00	90183921	060	5405	UN	30,000	12,290	368,700	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
021564	Sonda FOLEY 2VIAS LATEX Nº16 30ML LOTE: F: 04/10/2019 V: 04/10/2024 1910010119 QTDE: 100,00 0,00	90183921	060	5405	UN	100,000	12,290	1.229,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
021566	Sonda FOLEY 2VIAS LATEX Nº20 30ML LOTE: F: 14/03/2020 V: 14/03/2025 2003010003 QTDE: 100,00 0,00	90183921	060	5405	UN	100,000	12,290	1.229,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
019137	SULFATO DE SALBUTAMOL 100 MCG 200 DOSES AEROLIN 100 MCG AER CT LATA AL 200 DOSES C/ APLICADOR LOTE: F: 01/12/2019 V: 31/12/2021 GN6N QTDE: 16,00 0,00 LOTE: F: 01/03/2020 V: 31/03/2022 4XSD QTDE: 34,00 0,00 LOTE: F: 01/04/2020 V: 30/04/2022 5H4X QTDE: 700,00 0,00	30049069	041	5102	UN	750,000	31,450	23.587,500	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
019230	SULFATO DE TERBUTALINA 0,5MG/ML LOTE: F: 27/07/2020 V: 30/05/2021 AV00719 QTDE: 500,00 0,00	30049069	040	5102	UN	500,000	2,200	1.100,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
020967	TESTE BOWIE & DICK C/50 LOTE: F: 15/01/2020 V: 15/01/2024 BDA41500119 QTDE: 200,00 0,00	38220090	040	5102	PC	4,000	395,080	1.580,320	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Atestamos o recebimento da
constante desta N.F. em perfeitas
condições quanto ao seu estado,
especificação e quantidade.
Local de Aplicação: _____

Cuiabá, 08/09/2020

Ary Paes Barreto
Supervisor Operacional
NORGE PHARMA

Gustavo Henrique Matos
Coordenador de Logística
NORGE PHARMA

Talizia H. de Medeiros
Responsável Técnico/CDMIC
Diretoria de Logística e Suprimentos/DLS
08/09/2020

 MT PHARMACY DIST.MED.MAT.HOSP.EIRELI EPP AV.JOSE RODRIGUES DO PRADO, 940 SANTA ROSA - Cuiabá - MT Fone: (65) 2127-0380 CEP: 78040-000		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 1427 Série 001 Folha 3/3		 	
NATUREZA DA OPERAÇÃO NFE - DENTRO DO ESTADO		CHAVE DE ACESSO 5120 0904 2272 1000 0178 5500 1000 0014 2717 4926 4086		Consulta de autenticidade no portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 131984446		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 151.200.051.669.127 04/09/2020 13:33:41	
CNPJ 04.227.210/0001-78					
CÁLCULO DO ISSQN					
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	
				VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00	
DADOS ADICIONAIS					
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 69.713,48 Federal e 450,02 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6A098E EM ATENDIMENTO A NOTA DE EMPENHO 16601001440/2020			INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		



Atestamos o recebimento da
constante desta N.F. em perfeitas
condições quanto ao seu estado,
especificação e quantidade.
Local de Aplicação: _____

Cuiabá, 08/09/2020

Ary Paes Barreto
Supervisor Operacional
NORGE PHARMA

Gustavo Henrique Matos
Coordenador de Logística
NORGE PHARMA

Talizia H. de Medeiros
Responsável Técnico/CDMIC
Diretoria de Logística e Suprimentos/DLS
08/09/20